
Speciální 
nabídka 
propagace 
pro firemní 
sektor



2GIS má pro Vás unikátní řešení.

Umístěte svou reklamní nabídku na mediálním banneru 
v systému 2GIS Kancelář, který v Rusku patří mezi přední 
leadery v oblasti obchodních a informačních nástrojů.

Uvažujete o rozšíření 
a rozvoji své firmy na trhy 
v Rusku?

Hledáte skvělou příležitost, jak přímo 
zacílit na obchodní partnery v Rusku?



Využijte 2GIS Kancelář
Vaše 2GIS Kancelář je unikátní službou v rámci online aplikace 
2GIS, která je přístupná všem organizacím, umístěným 
v našem informačním systému. 

2GIS Kancelář  v Rusku aktivovalo již více než 300 000 organizací.

Měsíčně ji aktivně využívá více než 170 000 uživatelů 
a jejich počet roste každý den!

Garantujeme 85 000 zobrazení.

Podnikatelé, zástupci fi rem i velkých korporací, kteří mají 
zájem o rozvoj společnosti

Decision makers, kteří hledají další možnosti oslovení 
zákazníků

Byznysmeni, kteří se snaží optimalizovat své náklady

Proaktivní lidé, kteří jsou otevřeni všemu novému

Uživatelé 2GIS Kanceláře: 



Tato reklamní pozice je přímo určena 
pro fi remní segment.

Mediální banner Vám umožní přilákat 
cílovou skupinu, zvýšit návštěvnost 
webových stránek a najít nové zákazníky.

Počet reklamních míst:   1




